
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/01/20 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/01/20 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání a v souladu s ustanovením § 3 

vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí vyhlášení 

konkursního řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy a mateřské školy Rudoltice 

č.p.200, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 61234125,  dle podmínek, jež jsou nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku k dohodě o odborné pomoci ze dne 14.1.2019 

uzavřený mezi obcí a Městskou knihovnou Lanškroun se sídlem nám A. Jiráska 142, 563 28 Lanškroun, 

jehož předmětem je nákup, obalení a rozvoz knih v rámci výměnného fondu pro Obecní knihovnu 

v Rudolticích, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2022 ze dne 20.1.2022, jehož předmětem je 

finanční vypořádání vratka volby, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s žádostí o snížení případně upuštění od placení nájemného 

nebytových prostor v budově čp. 5, ve kterých je provozováno občerstvení pro veřejnost, jehož provoz je 

z důvodu Nařízení vlády na ochranu před Covid 19 omezen a velmi nízká návštěvnost nepokryje 

zdaleka výši nájemného. Rada obce Rudoltice schvaluje prominutí nájemného Martě Chmelíkové se 

sídlem Sázava 123, 563 01 Lanškroun, IČ 62039610, v měsíci lednu 2022 za nebytové prostory 

v budově čp. 5, které využívá dle Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 31.8.2021 za 

účelem provozování občerstvení.  

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění řádné péče a umístění opuštěných a 

toulavých psů mezi obcí a Pet Heroes z. s. se sídlem Hlavatého 15, 149 00 Praha, IČ 01552309, jejímž 

předmětem je zajištění umístění a kvalitní péče o toulavé a opuštěné psy nalezené v obci Rudoltice, a  
 

USNESENÍ č. RO/7/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu hrobového místa č. 700144 

mezi obcí a Ladislavem Zvárou, trvale bytem Rudoltice 61, jejímž předmětem je pronájem hrobového 

místa č. 144 a který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 



USNESENÍ č. RO/8A/2022/01/20 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 604/6, dodatku č. 3 k NS č. 264/3, 601/7, 

608/4, 619/11, dodatku č. 5 k NS č. 261/2, 611/9, 619/8, dodatku č. 6 k NS č. 614/1, 622/5, dodatku č. 

8 k NS č. 608/12, dodatku č. 9 k NS č. 605/12, 617/9, dodatku č. 11 k NS č. 610/3, dodatku č. 13 k NS č. 

623/11, dodatku č. 14 k NS č. 619/5, dodatku č. 31 k NS č. 263/8, dodatku č. 33 k NS č. 608/6, dodatku 

č. 44 k NS č. 614/11, dodatku č. 58 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8B/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 8 k NS č. 603/8, dodatku č. 19 k NS č. 619/1, 

dodatku č. 22 k NS č. 614/2, dodatku č. 24 k NS č. 603/9, dodatku č. 27 k NS č. 617/10, 621/7 a 

pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8C/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 3 k NS č. 616/2, dodatku č. 4 k NS č. 264/7, 617/13, 

dodatku č 6 k NS č. 611/13, 621/1, dodatku č. 9 k NS č. 601/3, 620/3, 622/12, dodatku č. 10 k NS č. 

263/6, 603/1, 612/3, dodatku č. 11 k NS č. 261/3, dodatku č. 12 k NS č. 608/11, dodatku č. 13 k NS č. 

607/1, dodatku č. 14 k NS č. 262/11, 626/1, 627/4, dodatku č. 15 k NS č. 265/14, dodatku č. 16 k NS č. 

602/6, dodatku č. 17 k NS č. 604/4, 610/8, 613/8, 623/6, dodatku č. 18 k NS č. 618/1, dodatku č. 19 

k NS č. 628/1, dodatku č. 43 k NS č. 614/11, dodatku č. 57 k NS č. 624/3, jejichž předmětem je sleva 

z nájmu za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2022 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8D/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a paní XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 14. 2. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8E/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a paní XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 14. 2. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8F/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 619/4 s paní XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8G/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a panem XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 



v obci Rudoltice k datu 31. 1. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8H/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a paní XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 31. 1. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8I/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 623/7 s paní XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2022/01/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o provedení záchranného archeologického výzkumu 

mezi obcí a Regionálním muzeem ve Vysokém Mýtě, se sídlem A. V. Šembery 125, 566 01 Vysoké Mýto, 

IČ 372331, jehož předmětem je provedení záchranného archeologického výzkumu vč. dokumentace a 

dalšího zpracování nálezů na akci „Rudoltice u Lanškrouna, kanalizace“, a který je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.  

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 3.2.2022 od 19:00 hodin  

 

 

 
 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


